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0.95%, 47ibHe% % 24/29. Muﬂ A 15 B (FHRATLERDFEE, B
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1. (BmEL: mERH‘R,
2018-11-25

2. (EBEL: FIRESEXR,
JREAE)Y 2018-11-18

3. (BBEL: RiEAAES, REEZEHLFE
A1) 2018-11-11

R 4518 43 38 4 )

AHEmKa D5k

T EARH

BE BE EPS (7.) PE

RA A 2017A | 2018E | 2019E | 2020E | 2017A | 2018E | 2019E | 2020E
002025 R EE 0.73 0.87 1.07 1.32 33.45 | 28.02 | 22.81 | 18.52
600038 A A 0.77 0.90 1.10 1.35 50.96 | 43.73 | 35.82 | 29.18
002013 P AL, 0.24 0.25 0.31 0.36 31.17 | 2973 | 2439 | 20.63
600967 K E—H 0.31 0.38 0.47 0.57 36.68 | 29.54 | 2425 | 20.02
600760 A 0.51 0.59 0.72 0.86 61.24 | 5253 | 43.27 | 36.20
603678 K JE b F 0.52 0.82 1.09 1.43 33.79 | 2137 | 16.10 | 12.32
300395 E K 0.41 0.55 0.74 0.94 38.01 | 2834 | 2127 | 16.76
300252 btsi 0.29 0.29 0.44 0.59 32.00 | 31.96 | 21.17 | 15.80
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—. %I KJ8(12.03-12.09)47 1 =

1.1 A7k E N

AJF(12.03-12.09) LiE4:48 Lk 1.50%, €)lbiadasc LK 2.16%, EyF T4 LK
0.95%, ¥ K4 0.55 NE 45, HLF 24/29.

A% 1 AE(12.03-12.09)5 5 F L3538 L # 1.33%

B B F Tk 2k 0 EE S5 48 A2k 1 ) A4 Bk AR M S ATk
0.95% 1.50% 2.16% -0.55% 24/29
AR Wind, &R AT
B£ 20 KA(12.03-12.09)5 15 F T 1555 771155 P 5% 5 24
5.0% -
E=K )
3.0% -
2.0% -
1.0% -
0.0% -
1.0% -
2.0% -
REAAA L CLRA S MA L ALK LN LA N RBBELEER
g EBAMA N AR EH T EA BT I a T T AR & FH
ik 3 1L 5 & A AR . Za# pEE R
g L & & & E-S B % fE I £
I 1 i
3
Al

AR Wind, B2 7EFR G5

1.2 A7/ BRI

A JE(12.03-12.09), BIA A4 (32.64% ) 4Rk, B2 A0k R INELT, SAREREY
A ARARE Tk, BAE THIEREHAE (46.62%) . P EEH (24.01% ) R 2%
T BA T IR A #1440 32.64% ) 5 15 2 2 AT, R1a B AT, %Az 8(-18.74% ).

48R (-9.49%) . *ST 4 (-8.76% ) /X -Z2kid /& AT

A% 3 KAE(12.03-12.09) %5415 571 % 7). %

B A

IR

& E ARG

300302.5Z
300325.5Z
002414.5Z
002338.52
002342.52
300213.5Z
002260.52
600456.SH
002560.52
000697.52

A e+
BELAR AEN
FIAAHL  9.55
BRI 3.49
Bigsrs  19.74
By 12,25
EAkE  4.02
Ik 6.44
*ST /28 4.12
EEEA 1616
WAES 5.1
HEMmE 12.81

32.64%
30.71%
20.66%
12.49%
11.98%
11.81%
11.65%
11.45%
10.87%
9.86%

300324.5Z
300091.5Z
002194.5Z
300424.5Z
600614.SH
600271.SH
002383.5Z
603019.SH
600990.SH
300045.5Z

AR+
& &
#wAHAE & 6.94

Al R 3.72
*ST L4 5.83
AATFHL 16.48
mAAHE. 371
ARAZE  23.15
SREE 12,94
bAHBEX  39.45
meleF  36.18
KL He)E 7.64

-18.74%
-9.49%
-8.76%
-7.42%
-5.60%
-4.85%
-4.64%
-3.92%
-3.62%
-3.54%

AR Wind, EBEZERGFZIF 2 Fra)RBTEEELREL . " RH & PI747
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A # 4: £KAB(12.03-12.09) 5 £ E LA KA Z
EiFr
AR k@ aT+ AR B HEET+
B ERA BELAER KEH KRB R E XA RELMA KEHN
000733.5Z #k4&AHL 1224 6.62% 600271.SH AtkfzE& 23.15 -4.85%
600764.SH + Ei&F 24.01 6.47% 600990.SH w4aleF 36.18 -3.62%
600495.SH T ®F4 474 4.87% 600760.SH FAwL® 31.23 -3.46%
600480.SH &=kt 8.46 4.70% 002013.SZ FAubLe  7.48 -3.23%
000519.5Z x4 6.91  4.54% 600562.SH FAHL 1415  -2.88%
600343.SH #tAz 7 8.45 4.45% 600967.SH HE—# 11.37 -2.82%
600316.SH #AFHi=E 1094 3.99% 600072.SH FA:#AL  7.47 -2.61%
002415.5Z #2731  3.76%  600150.SH  *ST AsAf 13 -1.96%
600151.SH AtA#ue 442  3.76% 600262.SH 7 pkty 18.45 -1.81%

600677.SH #ikidfZ  9.08 3.42% 600038.SH A4 39.37 -1.60%
HAR: Wind, B BEGERTFZAE: Fra)RR T E#EFTREE, "5 R#]4 P54

A& 5 KF(12.03-12.09) R R FEHRH £ F)
RAE
AR k@Rt AR ki@n+

BERD RELA OKEN Sk R ENRA BELMAER  KEM  EHKB
300302.5Z FRIAAHL 9.55 32.64% 300324.5Z #HMEIzE 694 -18.74%
300325.5Z i&A# 4t 3.49  30.71% 300091.5Z AR 3.72 -9.49%
002414.5Z Fis4sh  19.74  20.66% 002194.SZ *ST s 5.83 -8.76%
002338.5Z R-E&kd 1225 12.49% 300424.SZ Ai#F AL 1648  -7.42%
00234252 EH&E 4.02 11.98% 600614.SH meAefts  3.71 -5.60%
300213.5Z2 fFi ki 6.44 11.81% 002383.5Z A& HE 1294  -4.64%
002260.SZ *ST4#&®  4.12 11.65% 603019.SH P ##EkX 3945 -3.92%
600456.SH =4k&4r 16.16 11.45% 300045.SZ 4 H4):E  7.64 -3.54%
002560.SZ ik P&ty 5.1 10.87% 300008.SZ X#&F %  2.95 -2.64%

000697.5Z Mz#= 12.81 9.86% 002318.5Z X =454+ 6.36 -2.15%
FAFF I Wind, El#iERGF% P 2 F69 8B FE#ELREZE, "9 RHLE L4

= B EHANELEP

21 ER#EEpHEaL, FIRAHEHOE

AABDREEEEZ 2018 FE LR FHHE LK, KB (12.03-12.09) LiE L 45 Lk
1.50%, B F T34 £k 0.95%, HELF 24/29, HAET7 A 15 8 (FPRIATEAD
Wik, BERKEGD) Pid, EADRENNICRiTE, "k R 4T EE IR
T, SATeE, SRRMNGFE: 1) ERRaBiat, RAHEELL: FHF L
B RIRGG R, LEA G FRIFHEE DA, —RmE, BANLAFAXMYE =5
AR AL ik 0 &R S, BT 2018-2020 452 B T 554,
2) BEEAR, ERIUTERIT, CHFRRERBLEERRARMGRE. 3) =FR
AR AL 2 R R B R AR 5B AL EMME A D, KARAERET 2019 Fir ki
EHL, g HAEESRS . BRATL R IRA,

AT 8RR IRER T 9
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2.2 REEFHIELE, AFAKEGLERRRSE

FEE IR ZNE. KAV FE T RAEZH 04 = E4 3L
1)k s R 46 2017Q4 A ABEF G, MO F LA LITERENIE,
MBS THTRIMEAL, FHREAIFRA, KRARLEH L ZHL".
HERIE: MR HATHA FEATFITE, AeHFCITHRI;A. RNAIBRA R
ISR AR T AT, F IR R kA H AT,

1) Z AT R KT RAEEHE 35 PPIiE iRk

FEERMNGITERA: 1) FIREAZCH 52 ik, 3 FRASMAIEE (+15.1%) £
RAEG R (+21.6% ) HERFHFEY K, L RIEZHEFBAKIPIE, 2) MERET
ERG. MBS, MREMALS. 3) BRI ERETRAE, BRERAER
FF 2019 Fif gy B AL, 2018Q3 #w E T EI+15%. A AR b+27.6%, T K
A, Ao B AT G RAFRIE A B, KN EEFE L > bsibmE %, RAE
Rk kA A

2) I ERYHES, FLFARXINAEF

2018 TR EH R AL T HEEE, KRATPIBr, 2019 FFRAERESKF. T TIZHT R 548 & 5
F¥it—F mitAahnik K, RO, REERXEIER+ =2 EQGHKTIEALE AT,
BMF RN E L ER L 2017-18 F 9 AREZ G, FAEBEAZRE. REBFL®
sk R B EAAE S, ERALEERET B TR, B LS EH0R
A=W KRk, 2018 F R FLNGA R RN, TE2EFT AL CHREER,
ME THFEERWAE R, it 2019 FHA KA FHELER S FME.

3) @MyARBIEE: T SMKRS>1E B4 /AT

1) 2018 5 3 FHRAKRET, MERENE LT LT A ERSE THE, EE IR
22.5%. #A|F13% 68.8%44 % % —, HBFLEMEBIF. 2) A¥E &ALFd AR AL
REAE: LT 95t R AT ZARTAE A BN, RN AEFE T 7 sk o @ 20,
B AT AR AT 5 5 0 45 5.

2.3 ZFREGHBT K, PEALATEFIFH

ZERpHKE, RESHBUGERE. KNET7 A 15 8 (PRATELATDGE, RE
AREEAL) PIE, EIRERGREINN IO ZiT KL, bk R AT AR AT
TAHEKHEEA KA D, 9 A 2 B (PHRKEIERGEEE, AiaRkaDd)
BRI, EER R, REMEBROTETT, BFIbbEELTH. BT
FA R ML TR AINE T Q4, AT TR B £ 484547 A L4k A DR FAT4E,

£ 6: 2018Q1-Q3 £ L7k LAY 2117 1278, FlHHK 15% AF 7: 2018Q3 £ LArlk I EM 7291275, FlHHK 17%
YoY-# F4 (%) RS (FEA) YoY-R 525 (%)

AR (FFR)
350,000
300,000 |
250,000
200,000
150,000
100,000

50,000

0

201601 2016Q3 2017Q1

- 120,000 .4
1 20.0% .1 200%
- 100,000 h
o 1 15.0% 50000 | 1 15.0%
8o I : 1 10.0% 60,000 | 4 10.0%
40,000

7 25.0% 140,000 7 25.0%

1 5.0% 4 5.0%

0.0% 0
2017Q3 2018Q1 2018Q3 2016Q1 2016Q3 2017Q1 2017Q3 2018Q1 2018Q3

0.0%

TAAEIR: wind, [F ZERTFE P

HAFRIR: wind, [ BiEREFZ AT
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2018Q1-Q3 Bk Rl b & IAE, LR FIFHMFIPIE, RE 201853 FER, £1
ATl b NG FIEE W 2116.7 1470, BREFF ALK 15.1%, 57 4 NEEK
MRS K, 28 2018Q1 ATk BIG ik Ak RS ATk K H RAE AL Pty it — F EpIEFe iR
1., MBEEE X EE, 2018 4 3 FF E 147 2L TN 728.7 1270, Rz
17.3%, %2 Z/% 21.3%4938 @ A% , fa4n i it = 3 5 208k 69 S K-F.

A& 8 2018Q1-Q3 £ L 71k I )74 4 7] 15 88 12T, FlHER 22% B & 9: 2018Q3 ¥ Li7dk ZHJ7#4E:#7]18 30 12T, R K 23%

Tk A (FF )

14,000 r

12,000

10,000

8,000 |

6,000 |

4,000

2,000

0
201601 2016Q3 201701

' 1 60.0% 1 60.0%
5,000 |

1 50.0% 1 50.0%
4,000 |

1 40.0% 1 40.0%

1 30.0% 3,000 R o | 30.0%

1 20.0% - 1 20.0%

‘i 2000 | !
1 10.0% _ ’ 1 10.0%

YoY-£ 4% (%) A (BFA) YoY-£ 235 (%)

7 70.0% 6,000 r 7 70.0%

1,000

1 0.0% 1 0.0%

-10.0% 0
2017Q3 201801 2018Q3 201601 201603 201701 201703 201801 201803

-10.0%

HAER: wind, [FEERTFE AT

HAFR R wind, [ #7EZFEFE AT

FIE 3 HBNEREHAR—B, BFEF% %S 2NFERTEREE. 8E 2018
H3FER, FIATL TG ZIAEEF)E 87.8 1274, Bk 21.6%, E4:45 2
MNEFESTREMAEG %, 40T PIREIEESF3E 1% 3 BN Ig18 %) 6.0 pct, =54k
84 A-EHOE R £ O KE 6.5 pct, RAE TAT Ly FIRB A AL HI-IT R FE. 2018 4
3B F T4 LI aE4EHAE 29.6 127, FlHIEK 23.3%, 4 2 /& 25.7%03 1
WA, RIS 2 FEVARG T ARG LK.

BAFef| RIS T K, e L EARTHEEFREG L, £ /7 LAKEH 2017
FRERH BT ERE T ARG LiBiE, BAIARZE 2018Q3 4 % 4 4038 €Lk
EIE, A EATIL B b N Feod F)E 1 1k 3 4 R AR A, FRR P IEAT AL AR O A
RAEMH, T FEFELP A Inik FAT8IE,

2.4 AT BRI, RKEDIFCH ZRH;

Mm% 2016 Fvick 2 55 Ki@iA%E, FIATLE A QA LS HARBE. RKEER
ML, mFCEALEN TG F TR ENTH K, KNP, AT K&
I, ARG DERTRSF F AL R LIt 5 EERRI".

FIAFLFBERTFHELEFRREE. 1) F T3k S5 PE =3 £ 55-60 4%, it 2013Q4
KF, mAzsmess b PE )2 E 25-35 4%, 2) 2018Q3 Mk MM FoFA b1k, @&
BF2EEEHE %A, 12488 TF LB,

P.6
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B& 10: F1E L5807 #F T 60 1%, #2 2013Q4 KF

—_— R TSRS B FREELRETEE
18000 1 250

16000 [
14000
12000
10000
8000
6000 |
4000 |
2000 I‘

0 . . . . . .
2012/8 2013/8 2014/8 2015/8 2016/8 2017/8 2018/8

200

150

100

50

HAFNR: Wind, B E7ERHZ 57 Z: 47 H A% 2018 # 11 A 30 4

BE 11: #1EETIHTHFEFHE 2.1 12, #:5 2012Q4 K-F

—_— T E TP AL A PR LT AR

—_
o

18000
16000
14000 r
12000
10000
8000
6000 F
4000
2000

0
2012/8 2013/8 2014/8 2015/8 2016/8 2017/8 2018/8

O = N W DM UT OO N 0O O

AR Wind, [ #7ERGFE FFZ: 47 B A% 2018 F 11 A 30 H

KA ERBMEL 1 FREKF, GLHLHAZRA. 2018Q3 £ THILHIMMHEL
B b2 1 3754 3.18%, & T 2017Q2 44 3.04%. H #THRMREFEINAE A,
TR A 25 R AR ATR H iR A0, ARG D EE LM B AERNL, AEEGARRE £
B, RAEAS LI VM F, FAbs. FHRDY. AE—M. AR EF IR
Y3 Hr, KAV 2018Q4 X —H HAF AL 4,

P.7 1T 4 I 2 KIRE K T Z
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B & 12: 2018Q1-Q3 K#H I ZH T EH, CAMUE—FR ZKF

—— PG E T Hidh (E#h) — P RS E TIRAADRENE SHINLE o-EBEETIEIRSARSHMLE (B

14000 6.00%

5.00%

4.00%

6000 |

2.00%
4000

1.00%

0 0.00%
2013Q1 2013Q3 2014Q1 2014Q3 2015Q1 2015Q3 2016Q1 2016Q3 2017Q1 2017Q3 2018Q1 2018Q3

HAE R Wind, [ EIERGFL P

A& 13: M 2018Q3 # 64 LF. HH ELEBRIGESHFFELTFH GDRIGTEILEK G (KLIFREA 20 %K)

IEHARAG AR AR HREEH(A) AeHTHESH(ML) 2EFHEML) EewTaERk

1 002179.SZ AL 119 39 348 11.3%
2 600760.SH AT K 92 125 532 23.4%
3 000768.5Z AL KA 66 24 440 5.4%

4 600038.SH WA A 63 19 235 7.9%

5 600967.SH M R 59 37 234 16.0%
6 002013.5Z AL, 54 25 303 8.2%

7 600893.SH KA 40 25 541 4.6%

8 002025.5Z KB 37 17 117 14.1%
9 002465.5Z AT 36 11 203 5.2%

10  600879.SH K B F 28 15 185 8.1%

11 600372.SH ALl F 24 9 254 3.7%

12 600562.SH FAHHL 21 7 96 6.8%

13 600482.SH T E 35 20 14 402 3.6%

14  601989.SH P EEFL 19 21 972 2.1%

15 000547.SZ AR KR 16 9 121 7.3%

16  600990.SH 94 &, F 14 8 68 12.2%
17 300114.5Z G TR 13 2 64 3.5%

18  300065.5Z w2z 12 3 45 7.5%

19  300424.SZ FLAT FHL 11 3 45 6.7%
20 002414.5Z H gLk 9 2 107 2.0%

FAFFNR: Wind [ 4 ERBFZFT JE: FriaEIK B A% 2018 F 9 A 30 7

P.8 AT 8RR IRER T 9
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Z. FLATLE KA

3.1 ZRigis

[ BRI L4V 4-5A/5B L2, HHLS4 10 W2 E]
[ K= Z XA AR XA 5]

[7f 20 FAERRY £ F b AT EZHIRA]
[FEERE=FFHHFIEs 25t ]

[ 54#&409h 45T 3.95 LA E &iTH 4R ]

[T A BB AELA 2 2557 474 700 A 2508 471
[F(FEREE: 3FNFEF MHRE]

[ 5 AR A HT A5 KA T Ansk Big 5B 7]

3.2 BEAZH

[+ EAA LA 4-5A/5B L2, HHELH 105 TERi4BmL12 A7 BHE,
1278 128 12 4, REAEBRIZEZLHN T A RMEZFT TERKAT, AW VH
-5A/5B L EZ A=, HBEREH 10 B2, DEHHIATRLHE, 2 AI4FTLER
WA E EAHORA R A IRNER TR, BRREH 425 T4, kitA4 5%, ARET
R 1G85 ESHIFAN, 2R TR EMR, 849 10 2255 d
BRI RBBFRIE ., AT AR E AR AT PR3] F 55, X R KAE 2 535 4,
KAFe9 % 293 K %AT. (RiR: HBHHSE)

B % 14: 7V 1#-5A/5B 2 £ X4 A%

HATRB: HHFG 5 B EIERTE T

12A 88 28 234, YEKIME=5ZERKITAEDGLELM TS EKAE, RAK
K TR BE ERZ. MG, BRI B, #ET T A BN H 2 2 200 2
By by 42 TR AT, AL DR E 5T GRS, SR KATEOT AU

P.9
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FEIRET 30%0 L. Bk, 2126 ReG kAT, UERES B EEEARY®
BRI T AR, AR “AXFENBERENARTERKER” 5, (RR:
P EMAFHLER)

[5F 20 SRR H L F A M ATFERIMRAN]T 2B CRATRE) MsbagmFMRE
12 A 7 B3RiE, AT S5 EEERESE TN LA-F RMEEE R A LINT —
AU A F et 6 F B 2 F 5120 RAAER! , X R FF-20 RAWER AR T 48214 F < A F i
AT RAVE TR F ERAGG SN AR T A 69 b @ AR AL, B T W Bh *AT R A X5F
20 AV AP . (GRR: MEEW )

[TEEXRE T HAERNARLRE] TH412 A 6 BRE, KRETEALNE
w6 B R TE O e TR Tt s A A S Ient A . SR E X ARt 49
ARET NI —HAGRERBE TS RBAHE N RS, ETREETSAEEE
&, PATZ T HAAF %%, EH IR A T2 TSR GARARLE Z T
M RIBIBIE, REZTORNEATIRE D, RUESTEAENETER. RE.
R HAIE, BATAREMNE. AAFAL. FRRMNFMR. CRR: FREF)

[ 54&409M255T 3.95 CAE SITH AR 1 HIE49 L BB a8 5 X & P 2478 —
R ZITHRAR, AR 4 39,520 7 AAR T. BARIME&EH AR RAE,
F)ARAE T T3P IME SR FEANEIE, B RILFEAE AT R0 BT G, B R 04T
Fataa) 2019 FE T LN, FAEH T ABRY R, SBEIEITRAITERTF
sk E E eI, F IOV MIMEAG T T b SRS Mg KA, sk E %
ARG AR AT, B AR e KRN B AT G iR . (GRiR: 3EIKM )

3.3 BiFZH

[REEBEAELS O 2SH 3745 700 2250 E 4] SRR EE 12 A 5 B3R,
185 B4 5 MUAFT & R A RS A E R AR AT, R EATEE L5 M b
SHT T AL EAEIT B R AL IR TR T AR A AL A R . KA IIE B AT
700 A2, MR B R, R RAE B ST, TR AT R A 435135 3,
B dhfe it 4 B A R AL TARS M+ LKAl bR, (RIB: FRIEM)
BE 15 18 FHZENLFALK iz 27 FHAHNE

TR FRHEF. EEAERTRT

[P EATE: 3EAFEEMAE] HH2ZENSE (NDTV) 3Rid, AR 12 A
4 P EBET, WEBEREKRFRR - 20T, PEEFEAXEIIE 56 4F
MAedsfit, HoF 0465 Z A, A “100%” FEH\EpE#, BRI 56 LEAMF 4 32
FOBFHEE, IRPETFTARERZEES ., 20T, FPEBMRA

P.10
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— AR T E TN BB L 5, B, L AARE ARG Yk 4
5 B AR EASEAL T # AT, FRET 2020 FaTutATE EiXAL. (RBR: N
BKHER)

[ 5 48R EAFH AT R TAR ik G pr A W& T A7 L 28R4 12 A 5 B Rid,
55 2ARZAEHHERSAFTAL ALK - BHiEiAl, &ELEEZNKTHK
AT, AV kmid Lo Bk 000 R, BRFTHERING, KRR .
fodgh, A/ 280 AEIES ERKA AR, LA LE S ARY C125 FH A%
BEMAT AW A%, (CGRBR: FRHKN)

Lo N A PASI PN 5 &2

[FE44T1 2018512 A6 H, N BFAFTEREELH T —REAVUENNSE, FiX
BiE (AT T EAEZENEFT ) fo (KX TATH T EZHEEEFHRAR LR
Wy E LBARG TR TR AL G ARIE BT AT R R IR Y , R EARTF A draks @Ak
T oAb A FRNE) 42K 5,000 7 TARKTIRE AR FEHATIEEHE, FRAE3-124 A X109,

[FAHAEMN] 2018 F 12 A 6 A, A3 FXBEELS ARBIABUENASL, BEA
B) B AT 8) TN B KA M A TR AT 0 8) T R LA o A3 R S AL
/5] 5,130 7 i& (57% ) &4 &4r. 80 7 % (0.89% ) 44 BEm s bt ik 455 1M 4~ A
ERER RFAENE); Bl EIETFAE) FAL (VofR) SFAHA [N 3] i3iE4s; R
B8 AT ARSI F AL K IR A AR P 8] 38 T A94R S AT AR,

A fH4 ) 3) F 2018 5 12 A 6 A XA T A T F BIesbF o8] BN KATR A4 2
&, ANE TR T E T RIEE T BATT/AE MMRO A3) £ 4 Mk 4 4 ATdE
T RATAR Sy ANREATHAR R 5 AT 1,500 ZRT, KATHR 3-5 4, JELLATH R
5% 474k MMRO 28 ¥ F 4 LR TEE N#HE, FEF4HRA F46E MMRO %
Mg An £ S, F5E N RALESHATLAN, HE. ZRECRBEFE = BEETLE
L

[FTEREEYAE T 2016 F 12 A 4 5E4AF —BEFLE T RABUEBAE, FiX
Wi (X TFEHRA)FRAHSEIFRTERRYAELY , NaEMTARIBARTD
48583.5 7 LK & AH AR T 87450.3 F A, HAEITEH NG AL,

[5245) 23 T 201844 12 A 4 BB FAEWREEELHE —+—RANAR, FEAF
AFFAE) 25T AR TS L RERELF AL 3,500 7 LM 5%,
FRARARIE 12 MNA, #BFAE 8%t &, #%FATE, TRATEHK, THEALRETHEITE;
Bl BN ) A 45 iR TN 8) AR AR 2 RIBEFHI A PR 8) 84T 245 324 424% 1000 77 7T,
AANERSERIMARSFTI, REELEAEALE T LB NIELE% P ERE
Yk Rk,

[A#iX®F] 2018 5 12 A 5 B, 238 FF4 2018 F5H UKLV, R EARKAT
B B ik R AN E) B A 64 b R F B 5] 49% AR Bl E a5 BALKIZ KA RA
R 8) 45 5] 38 b TR AL A AR s AR PR E) , 38 69 3 8 = #4518 4 5,502.0154
T AT ) WA 6 TR AU N 8] BRARIE 8] AT 8] SLAEAHUNG] , 3R IR
Bt BAE A 5,923.8661 77 T3 ALK K AT E) BUATOR A H 5 XA B fodk KA
3) R4,

[R&Kk%] 25T 2018F 12 A 5 B BFFTFLENAYL, FOGAILT (X F AR
B3 EREGEY , A AR RKREFMRIE T FRENNENBEFRH—
F =k (EE) ANFBGEE, ERNTHFENEE, LiEZRERFRITAT KT
ALATIEH, BB RAFAE T F LR A DG mEM TR 610 7 T, FF AL

pP.11
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GUOSHENG SECURITIES
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i 5.5 U/ R84

A, EFIFIHMBERXAM

B& 16: LHE LT ZHEHEH S

12 4108 12 A4 13 8 12A 138

2 U2 A
5 BB AT
BRI

tE 11 A MO, M1,
2 BE MR [E b

1 & 11 AR
TP A [ EE

B & 17 Z#tragfblik

83

2 Ak

AT B B AEATFR T

. KR EREZHAFN
FTEREZETREEBRMBCEEREL L, HELGRMEKRHEMEA" WY REKED:
1) RBEFAREERL T TG, 20FTRWEADRFE, KNHH 2018 FE LK 2
“MTHITERE. LEARE. TEEAL. MERE S WML,

2) PPt o ARIRAE S8R5 . 6] AL B0 B 3 8%,

<

3) NE FRARBGRAGERBAMK, 2EFERIRIMERGEN, LR FITTFE T HY
KA 3 =04,

4) A ud A RAEERS .

BEZCHRE+E RS L MRLE. FEHREY. PAMNE. AEM. FHRITE;
ABAT R Z A EATRRARAE: KERF. FAHE, dRAH. 2153,
AR FRTMEE. RATEFHSEER. FRBSFIFIUR,

002025
600038
002013
600967
600760
603678
300395
300252
002025

ALK 5%
AR
AL,
A KA
ALK
K JE &, F
EAIES
15
AR 53

EPS (1)
2017A 2018E 2019E 2020E 2017A
0.73 0.87 1.07 1.32 33.45 28.02 22.81 18.52
0.77 0.90 1.10 1.35 50.96 43.73 35.82 29.18

0.24 0.25 0.31 0.36 31.17 29.73 24.39 20.63
0.31 0.38 0.47 0.57 36.68 29.54 24.25 20.02
0.51 0.59 0.72 0.86 61.24 52.53 43.27 36.20
0.52 0.82 1.09 1.43 33.79 21.37 16.10 12.32
0.41 0.55 0.74 0.94 38.01 28.34 21.27 16.76
0.29 0.29 0.44 0.59 32.00 31.96 21.17 15.80
0.73 0.87 1.07 1.32 33.45 28.02 22.81 18.52

FAFRM: WEHKE, EEIERGLI Z#: EPS# & Wind —# 70, PER#E 2018 F 12 A 07 8 K&+ K
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1) FIRFHERATAH;
2) ELpUiTR RS K.
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b % 9L

) B S FRATAEAE) (AT FARANE)") BA P BHEM QT 0 ALK B30 L 5 KA. RIRERBEAN ) W57 12
. K] RABERAME| ARE ML AZ P, EETELT, Ao RAAET AR AL F RAIRE T 691547 R P75 5
BRI R T AEAT AL,

AR 0915 SRR T AN IANATAZ T 304, 2R 8) B EAF A R 2T 1% 515 & 09 /R A b A 7 B RARAE AT ARG,
AR T T FILATRULR B AN S TRAARE L B A, TRAMMAE, ERFNH, AdaTLHER
BAEPTBRIA FILAIEMN R IRE . A0 d) TRIEARE 5 QATAMRIF ARITRE, T AREFISELTE
AR B Jo g ) TS BL, HFTA R 4 AT R EA R 09 BT RIS

AnE) A RIBE RN FEI. B, AFRREFTRGTH. TE, T, B EARENARBLEPELFT R, THMBAAT
BF B DI RS0 RARME B AN 8) TR F 69 W BxT RARAF DU T2k . A3RE F PTIR 0933
BIRSGTRRAEENFEF , THRE P AAEREI . BHRH L EASH A SR, RN AIRE A
s ALAUKRIRAE A OB B AR e — B &,

FRFRES, EFEEFTHRELT, AN3E) B ARNE) 6 LI T 83 H AIRE T 35 B Y/ 8) BT KAT0GE 5 FH 34T
R, I HE A X 8] JE R 3R AR R S IR AL TARAT . W50 9] An ik /& 0 5 B AF 2 8RR 5.

AARE PRI E) BB A FRTTAENE) "FT A . RBFHANE) P @I, AEFTHM A AT RIRE AT X4 L
. Bl AT IA AL T A FIRARRS, FEA B A E BEAFTAT", LRG3 RIS HATH R E M
ER N

ATV 5 B

AAREZ 4 oA B B RATEA b RS LAk T egiE AR SR POL KA RAD L 69 & L B IEAE H, AIRE TR
H AT S A R R B T BAISTARIE AT RATAIANAT £, B R GAATH ZF R ER PR, RATPTIFRBN 64
BTy e R . AERFERYTEL ARS8 AR TR EA AR EIR A .

E & e A
B EG R EAT R FA | B
TFRATE A RAE LA H 6 6 AR W] RN (RAT L FN | AR R AR AUKR R £ 15% 0 &
w0 Aaxt R MACRAR S A TR AL, Kok AR || B | AR AIOE IR SRR £ 5%~15% 10
AP iR 300 45 8A A F ZART A oAl (41 AR B Aa et ) 2 A A48 S0 18 A2 -5%~ +5%Z 18]
X EE AL AR ) R AT FE R (AT T 454749 ) BAF | AR R B A A48 KN /£ 5% A £
A BT HABERE A BARECH AR, £ ¥ | ABRTRE A HORTE £ 10%04 £
T %A AT 500 15 2R ATIX T Lz A8 Hh A P Ptk | AR A S AR D8 A -10%~+10% 2
Ia]

BAF | ARATE A S Sk g £ 10%0A £
B BIE A B R AT
El 3 L&
Hodk: TR T EIRR 4543547 35 5 bk Moy, LA H AR 868 5 1% F) One56 10 &
¥R %%: 100033 Bl 4: 200120
1£A: 010-57671718 w,7%: 021-38934111
B4 : gsresearch@gszg.com B4 : gsresearch@gszg.com
# 5 F
Wib: & G TSR RRJA T KiE 1115 S WAIT KA ik FKI|F42W R 5 @34 5033 5-F 24kt 101 &
¥R %%: 330038 Bl 4: 518033
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